
  Gua Bao Crevettes Curry 30gr

  Réf : 12989

  Fournisseur : LUXURY TAPAS

  Origine / Fabrication Origine Espagne

  Conditionnement Carton de 2 plateaux de 24 pièces   Carton de 1.440 kg

  Liste des ingrédients pain Bao farine de blé (gluten), eau, sucre, huile de tournesol, levure fraîche, sel,
22% crevettes crevettes (crustacés), conservateur : E-223 (sulfites), oignon frit
oignon, huile d'olive, sel , régulateur d'acidité : E-330, piments piquillo piments
piquillo, eau, sucre, sel, acidifiant : E-330 ; durcisseur : E-509, carotte, lait de coco
lait de coco, eau, épaississant : gomme guar, huile de grignons, sauce soja eau,
soja, blé (GLUTEN), sel, ail, 0,5% pâte de curry mélange d'épices , sel, cassonade,
0,1% zeste d'orange, 0,1% zeste de citron et poivre

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Prêt à l'emploi - A déguster chaud
Dimension : L 5 x E 6cm
Précuit à haute température et refroidie rapidement
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du gluten, crustacés, sulfites, soja et produits à base de soja /
présences éventuelles : oeufs, poissons, céleri, sésame, mollusques, moutarde,
lupin

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 24 heures entre 0° et 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Produit précuit, mais un processus culinaire est nécessaire
avant la consommation :
- four vapeur : cuire pendant 5 minutes, sans décongeler
au préalable.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 806   Énergie (kcal) : 191   Fibres alimentaires (g) : 2.8

  Glucides (g) : 32   Dont en sucres (g) : 4.2   Protéines (g) : 7

  Matières grasses (g) : 3.5   Dont en acides gras saturés (g) : 1   Sel (g) : 0.8
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